
UCHWAŁA NR XXX/251/17
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale  Nr  XXVIII/239/17  Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 30 stycznia 2017 r.   
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,  których właścicielem lub zarządzającym jest   
Gmina Błonie,  udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 
zbiorowym  (Dz.U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.)  -  Rada Miejska w Błoniu uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/239/17  Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 30 stycznia 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

- w załączniku  nr 2  punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Błonie, które stanowią własność gminy 
Błonie lub są przez nią zarządzane mogą korzystać przewoźnicy, którzy zgłosili właścicielowi gotowość 
korzystania z przystanków komunikacyjnych i ustalili z nim zasady korzystania z tych obiektów oraz 
uzyskali, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa niezbędne dokumenty uprawniające do 
wykonywania przewozu osób.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1767


		2017-02-22T10:33:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




